
                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

Prot. 

 

ELENCO N° 25   DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 

 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DAL 4 DICEMBRE  2020 AL 18 DICEMBRE 2020 
(anche redatto ai sensi dell’Art. 23 D.to L.vo 33/13)   

 
 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
430 

 
7507 

 
25/11/2020 

 
Convenzione tra ASP e Comune di Pavia per 
erogazione di servizi di pertinenza ASP in 
favore dei dipendenti (e loro congiunti) del 
Comune di Pavia 

 
Parere 
favorevole 

 
01/12/2020 

 
 

 
4/12/2020 

 
// 

 
Delibera di 
Giunta Comunale 
di Pavia n. 348 
del 19/11/2020 

 
431 

 
7508 

 
25/11/2020 

 
Determinazioni in merito all’approvazione di 
una convenzione l’Azienda BOCA Healthcare 
GmbH per l’attivazione di “consulenza per la 
raccolta di dati e analisi statistica per la 
validazione di un impedenziometro per la 
misura di liquidi corporei” 

 
Parere 
favorevole 

 
01/12/2020 

 
 

 
4/12/2020 

 
// 

 
Richiesta  
11novembre 
2020 prot. n. 
7325 inoltrata 
dalla esp. Serv. 
Nutrizione ASP 

 
432 

 
7509 

 
25/11/2020 

 
Ulteriori  determinazioni in merito 
all’ampliamento dell’incarico, a suo tempo 
assegnato alla Dr.ssa Sega Lorena, ad 
espletare attività di collaborazione in regime di  
libera professione in favore dell’ASP di Pavia 
per il periodo 5 ottobre – 31 dicembre 2020 
 

 
Parere 
favorevole 

 
01/12/2020 

 
 

 
4/12/2020 

 
€ 2.520,00 

 
Determinazione 
4/9/2020 n. 338 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
433 

 
7511 

 
25/11/2020 

Autorizzazione, a far tempo dal 1° gennaio 

2021, al Dott. F. G., Dirigente Medico in 

servizio presso l’IDR S. Margherita, al rientro 

nel regime di rapporto di lavoro esclusivo, 

così come previsto dall’art. 15, comma 2, del 

CCNL del 19/12/2019 dell’Area della 

Dirigenza Medica del Servizio Sanitario 

Pubblico. 

 
Parere 
favorevole 

 
01/12/2020 

 
 

 
4/12/2020 

 
// 

 
Richiesta 
23/11/2020 n. 
7388 

 
434 

 
7512 

 
25/11/2020 

Astensione dal servizio, per periodi di assenza 
facoltativa "per maternità" dell’"Operatore 
Socio Sanitario” di ruolo S. V. (Categ. BS), 
dipendente presso l’IDR Santa Margherita, dal 
4 dicembre 2020 al 12 gennaio 2021 

 
Parere 
favorevole 

 
01/12/2020 

 
 

 
4/12/2020 

 
// 

 
Comunicazione  
16/11/2020 n. 
7357 

 
435 

 
7513 

 
25/11/2020 

 
Astensione dal servizio, per periodi di assenza 
facoltativa "per maternità" dell’"Educatore 
Coordinatore” di ruolo C. T. (Categ. D), 
dipendente presso il Centro Polivalente G. 
Emiliani, nei seguenti giorni: 6 novembre, 11 
novembre, 13 novembre, 18 novembre, 20 
novembre, 25 novembre, 27 novembre, 2 
dicembre, 4 dicembre, 11 dicembre, 16 
dicembre e 18 dicembre 2020. 

 
Parere 
favorevole 

 
01/12/2020 

 
 

 
4/12/2020 

 
// 

 
Comunicazione 
4/11/2020 n. 
7253 

 
436 

 
7514 

 
25/11/2020 

Applicazione dei benefici previsti dall’art. 42, 
comma 5 del D.Lgs n. 151/2001, a favore dei 
familiari di disabili, relativamente alla 
dipendente T. M. "Collaboratore Professionale 
Sanitario - Infermiere” (Categ. D), presso l’IDR 
S. Margherita dal 22 novembre al 2 dicembre 
2020 
 

 
Parere 
favorevole 

 
01/12/2020 

 
 

 
4/12/2020 

 
// 

 
Richiesta 
18/11/2020 n. 
7358 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
437 

 
7515 

 
25/11/2020 

Concessione di un periodo di aspettativa, per 
motivi personali e senza assegni, all’Operatore 
Tecnico - Rep. Assistenza” (Cat. B) F. E. 
dipendente presso l’IDR Santa Margherita dal 
28 novembre 2020 al 28 febbraio 2021 

Parere 
favorevole 

 
01/12/2020 

 
 

 
4/12/2020 

 
// 

 
Richiesta 
10/11/2020 n. 
7187 

 
438 

 
7516 

 
25/11/2020 

Concessione di un periodo di aspettativa senza 

assegni, per motivi personali e familiari, all’ 

Operatore Tecnico Specializzato di Cucina” 

(Cat. Bs) G. P., dipendente presso l’IDR Santa 

Margherita per il periodo dal 24 dicembre 2020 

al 7 gennaio 2021. 

 
Parere 
favorevole 

 
01/12/2020 

 
 

 
4/12/2020 

 
// 

 
Richiesta 
29/10/2020 n. 
7337 

 
439 

 
7517 

 
25/11/2020 

Concessione di un periodo di aspettativa, per 

motivi personali e senza assegni, all’"Operatore 

Socio Sanitario” (Cat. B3) M. C. dipendente 

presso la RSA Pertusati dal 22 novembre 2020 

all’8 gennaio 2021. 

 
Parere 
favorevole 

 
01/12/2020 

 
 

 
4/12/2020 

 
// 

 
Richiesta  
12/11/2020  n. 
7204 

 
440 

 
7518 

 
25/11/2020 

 
Subentro della Sig.ra Torriani Elena nel 
contratto di locazione già stipulato con il Sig. 
Fietta Ruggero per il periodo dal 1° gennaio 
2016 e sino al 31 dicembre 2021, di un 
appartamento facente parte dello stabile sito in 
Pavia in Via Nepote, 6/b in Pavia, di proprietà 
dell’ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia 

 
Parere 
favorevole 

 
01/12/2020 

 
 

 
4/12/2020 

 
// 

Richiesta 
2/11/2020 n. 
6942 

 
441 

 
7519 

 
25/11/2020 

Liquidazione delle fatture relative a spese varie 
di pertinenza dell’IDR “Santa Margherita”, della 
RSA “Francesco Pertusati”, della RSA “Santa 
Croce”, del Centro Polivalente “Gerolamo 
Emiliani” e degli Uffici Centrali amministrati 
dall’ASP di Pavia. 

 
 

 
Parere 
favorevole 

 
01/12/2020 

 
 

 
4/12/2020 

 
€ 13.356,43 
€ 23.221,28 
€ 6.292,73 
€ 5.152,33 
€ 3.904,00 
€ 434,00 

Rapporti:  
22/10/20 n. 7379 
12/11/20 n. 7323 
13/11/20 n. 7272 
16/11/20 n. 7378 
20/11/20 n. 7377 
25/11/20 n. 7399 
 

 


